СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    28 февраля 2024 года                                                                            № 186

                                                           г.Моршанск

О согласовании безвозмездной передачи недвижимого имущества
из муниципальной собственности Моршанского муниципального округа

в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  п.2  ст.  209  Гражданского  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  13
июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия
решения  о  передаче  имущества  из  федеральной  собственности  в
собственность  субъекта  Российской  Федерации  или  муниципальную
собственность,  из  собственности  субъекта  Российской  Федерации  в
федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из
муниципальной  собственности  в  федеральную  собственность  или
собственность  субъекта  Российской  Федерации», Законом  Тамбовской
области от 10.05.2023 № 299-З «О преобразовании всех поселений, входящих
в состав Моршанского района Тамбовской области», Положением о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом  Моршанского
района, утвержденным решением Моршанского районного Совета народных
депутатов  от  27.11.2008  №  106,  Распоряжением  межрегионального
территориального  Управления  федерального  агентства  по  управлению
государственным  имуществом  в  Тамбовской  и  Липецкой  областях   от
14.02.2023  г.  №  179-р  «Об  утверждении  перечня  защитных  сооружений
гражданской  обороны,  которые  подлежат  оформлению  в  собственность
Тамбовской  области  Российской  Ф  и  с  собственность  соответствующих
муниципальных  образований,  Уставом  Моршанского  муниципального
округа,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа   р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Моршанского муниципального округа
на безвозмездную передачу из муниципальной собственности Моршанского
муниципального  округа  в  федеральную  собственность  недвижимого
имущества  -  Назначение:  нежилое,  кадастровый  номер  68:09:1101002:205,
площадь  281,3  м2,  тип  этажа:  подвал,  вид  разрешенного  использования:

защитное  сооружение  обороны,  местоположение:  Тамбовская  область,
Моршанский район, д. Быковка, ул. Центральная, строение 6А.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

         3. Разместить настоящее решение  в сетевом издании «РИА TOП 68»
(www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                        Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934/